PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.01.2018                                                                                                            № 59
О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 27.07.2017 № 2471 «О подготовке проекта межевания территории в границах территориальной зоны Ц-1 (зона делового, общественного и коммерческого назначения) в кадастровом квартале 51:20:0001306 в Первомайском административном округе города Мурманска»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Мурманск, решением Совета депутатов города Мурманска от 01.11.2011 № 41-547 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Мурманск», на основании заявления ЗАО «Кипрей» (вх. от 27.12.2017 № 10252)                             п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести в постановление администрации города Мурманска                              от 27.07.2017 № 2471 «О подготовке проекта межевания территории в границах территориальной зоны Ц-1 (зона делового, общественного и коммерческого назначения) в кадастровом квартале 51:20:0001306 в Первомайском административном округе города Мурманска» следующие изменения:
- в наименовании и по тексту постановления слова «Ц-1 (зона делового, общественного и коммерческого назначения)» заменить словами «ЦС-6 (зона объектов рыночной и оптовой торговли)».
2.
Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3.
Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать настоящее постановление в течение трех дней со дня его подписания.
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Мурманска Мирошникову М.А.

Глава администрации

города Мурманска

            А.И. Сысоев
_1194937942.bin